
   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA FONCTION PUBLIQUE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2010/7 du 15 août 2010, Page 4.

. .

ADMINISTRATION

ADMINISTRATION CENTRALE

MINISTÈRE DE LA SANTÉ
ET DES SPORTS

Arrêté du 29 juin 2010 portant nomination au Haut Conseil
pour l’avenir de l’assurance maladie

NOR : SASS1030550A

La ministre de la santé et des sports,
Vu le décret no 2006-1370 modifié du 10 novembre 2006 relatif à la composition et au fonc-

tionnement du Haut Conseil pour l’avenir de l’assurance maladie,

Arrête :

Article 1er

Sont nommés au Haut Conseil pour l’avenir de l’assurance maladie en qualité de représentants
des usagers :

– M. Christian SAOUT au titre du Collectif interassociatif sur la santé ;
– Mme Christiane BASSET au titre de l’Union nationale des associations familiales ;
– M. Arnaud de BROCA au titre de la Fédération nationale des accidentés du travail et des handi-

capés.

Article 2

Le directeur de la sécurité sociale est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au
Bulletin officiel du ministère de la santé.

Fait à Paris, le 29 juin 2010.

La ministre de la santé et des sports,
ROSELYNE BACHELOT-NARQUIN


		2010-08-13T10:39:32+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A.




